Secretaria Municipal de Administratação 
1.1.2. Orgão(s) Participante(s): Demais Secretarias da Administração Pública Municipal 

1.2. RESUMO DO OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PROCESSADO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE 
PREÇOS 

1.3. VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 1.363.383,80 (Um Milhão, Trezentos e Sessenta e  Tres  
Mil, Trezentos e Oitenta e  Tres  Reais e Oitenta Centavos). 

1.4. MODALIDADE: Pregão. 

1.5. FORMA: Presencial 

1.6. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor  Prep  por Lote!. 

1.7. PROCEDIMENTO(S) AUXILIAR(ES) UTILIZADO(S) NESTE PROCESSO: 
1.7.1. Sistema Registro de  Preps.  

1.8. PARTICIPAÇÃO: